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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Wyróżnienie dla Oddziału Białostockiego SEP  
W dniu 21 marca 2012 r. podczas VIII Ogólno-
polskiej Konferencji Zawodowej Oddział Biało-
stocki SEP został wyróżniony tytułem „Pracodawca 
przyjazny edukacji”. 

  
Fot. 1. Statuetka oraz dyplom dla Oddziału Białostockiego SEP. 

Wniosek składała Pani Dyrektor Anna Niczyporuk 
z Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza 
Groszkowskiego w Białymstoku.  

Tekst i zdjęcia wiceprezes Oddziału Białostockiego SEP  Paweł Mytnik 
Koleżankom i Kolegom z Oddziału Białostockiego 
SEP serdecznie gratulujemy! 

VI Ogólnopolskie Spotkanie Uczniów i Nauczycieli 
Szkół Łączności  
Jak już wspomniano w poprzednim Infosepiku, w dniu 
23 marca br. w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. 
Agnieszki Osieckiej na Saskiej Kępie w Warszawie, 
w skład którego wchodzi Technikum Łączności im. 
prof. Janusza Groszkowskiego, odbyło się VI Ogólno-
polskie Spotkanie Uczniów i Nauczycieli Szkół 
Łączności pod przewodnim hasłem „Bez telekomu-
nikacji nie ma przepływu informacji”.  
Spotkanie rozpoczęło wystąpienie dyrektor szkoły pani 
Anny Michałowskiej. Z kolei głos zabral prezes SEP 
prof. Jerzy Barglik, który podkreślił fakt objęcia przez 
Prezydenta RP pana Bronisława Komorowskiego 
patronatem honorowym tegorocznych imprez Świato-
wego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informa-
cyjnego. Przypomniał, że spotkanie szkolne jest jedną 
z imprez ŚDTiSI 2012. Poza prezesem SEP Stowarzy-
szenie Elektryków Polskich reprezentowali Kol. Kol.: 
członek ZG SEP i przewodniczący Komisji Młodzieży 
i Studentów SEP - Piotr Szymczak, pełnomocnik 
Rektora WAT ds. Studenckich - Wojciech Kocańda, 
wiceprezes OEIT SEP - Zbysław Kucza oraz redaktor 
naczelny „Elektroniki” prof. Jerzy Klamka.  
W części referatowej spotkania wysłuchano wystąpień: 
przedstawiciela PTI na temat systemu egzaminów 
sprawdzających umiejętności komputerowe ECDL, 

pracownika naukowego adiunkta Dariusza Laskow-
skiego i studenta studiów II stopnia sierżanta pod-
chorążego Michała Byłaka z Wojskowej Akademii 
Technicznej na temat aspektów bezpieczeństwa 
w cyberprzestrzeni. 

 
Fot. 2. W holu Szkoły przy popiersiu Agnieszki Osieckiej. Od lewej: Kol.. 
Kol.: Jerzy Barglik, Wojciech Kocańda, Piotr Szymczak, Anna 
Michałowska, Dariusz Laskowski, Michał Byłak.              fot. Ewa Materska 

Następnie wysłuchano referatu pt. „Ekoelektryczność”, 
którego autorami byli uczniowie Szkoły: Ewa 
Wyganowska i stypendysta SEP Mikołaj Ciarkowski. 
Następnie odbył się konkurs wiedzy telekomuni-
kacyjnej z nagrodami ufundowanymi przez sponsorów 
imprezy. Uzupełnieniem bardzo udanego spotkania był 
występ teatru szkolnego „Nora” i część towarzyska 
poświęcona wymianie poglądów oraz zwiedzaniu 
laboratoriów szkoły. Szersza relacja z imprezy ukaże 
się w jednym z najbliższych numerów miesięcznika 
„Spektrum”. 

Zebranie Sekcji Energetyki SEP 
W piątek 23 marca 2012 r. w sali posiedzeń ZG SEP 
w Biurze SEP odbyło się zebranie Centralnego 
Kolegium Sekcji Energetyki SEP. Omówiono bieżące 
sprawy organizacyjne. 

 
Fot. 3. Zebranie Sekcji.                                             fot. Ewa Materska  


